s-

iiiii- PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.“
Proc.n» 240101/2022

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LlClTACÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.® 240101/2022.
PREGÃO ELETRÔNICO n.s 012/2022-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor
Preços por Item. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para
fornecimento de gêneros alimentícios destinados a elaboração da merenda escolar dos alunos da rede
de educação básica municipal e às crianças, jovens e adultos assistidos pelos programas sociais, de
interesse da Secretaria Municipal de Educação de Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE
BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições
que lhes são conferidas pela Lei Federal n.^ 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de
Apoio, torna público aos interessados, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.^ 012/2022-SRP,
conforme abaixo; A R F SERVIÇOS E COMERCIO LTDA sob CNPJ n.e 37.222.331/0001-86, sediada na Rua
Professora Aríete Lago Serra, n.^ 24, QD. 21, CEP 65.073-830, Cohama, São Luís/MA, representada por
seu Proprietário o Sr. ANTONIO RODRIGUES DA SILVA FILHO sob CPF n.s 305.158.313-87 e C. I. n.a
140464620004 SSP/MA, vencedora dos itens 5,6,10,11,15,20,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,
33, 36, 37, 38, 39 e 40; L A MENDONÇA EIRELI sob CNPJ n.s 26.595.749/0001-12, sediada na Rua
Joaquim Santos, n.- 13, Jardim São Cristóvão, CEP: 65.055-275, São Luís/MA, representada por seu
Proprietário o Sr. LUÍS ANTÔNIO MENDONÇA, portador do CPF n.s 806.463.101-78 e C. I. n.^
124426799-3 SSP/MA, vencedora dos itens 09 e 18;  L R DE MELO LIMA sob CNPJ n.e 27.986.393/0001-
00, sediada na Rua Filomena Lages de Carvalho, n.- 14, Itararé, Quadra 57, Casa 14, Conjunto Dirceu
Arcoverde 1, CEP: 64.077-172, Teresina/PI, representada por sua Proprietária a Sra. LAYANA RAQUEL
DE MELO LIMA, portadora do CPF n.s 074.928.133-25  e C. I. n.e 4012890 SSP/PI, vencedora dos itens 04
e 21; R A DE SOUSA EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ n.^ 39.608.818/0001-27, sediada na Avenida
dos Holandeses / Cons. Hilton Rodrigues, Loja 17, n.s 05, CEP 65.065-180, Olho D'água, São Luís/MA,
representada por seu Proprietário o Sr. RENATO ALVES SOUSA NASCIMENTO sob CPF n.^ 602.633.783-
06 e C. I. n.ô 034197612007-6 SSP/MA, vencedora dos itens 1, 2, 12, 13,14, 16, 17, 19, 34 e 35 e SP
COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA sob CNPJ n.- 08.728.961/0001-29, sediada na Av. Dom Seveiino,
n.° 2172, Jockey Clube, CEP: 64.049-370, Teresina/PI, representada por seu Sócio Administrador o Sr.
SEBASTIÃO PAULINO, portadora do CPF n.s 050.292.794-15 e C. I. n.s 361.888 SSP/PI, vencedor dos
itens 3, 7 e 8. Bacabal, Estado do Maranhão, 06 de maio de 2022. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA.
Pregoeiro da CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Nome:

;pREF:ElfrURÂ';i
Rua 15 de Novembro. 229 - Centro, Bacabal -MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533
o o